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MERCOSUR

17 Y 18 de Abril de 2024

IV Reunién Ordinaria de la Comisién Técnica del Subgrupo de Trabajo N° 5

“TRANSPORTE” del MERCOSUR

HOTEL Casino ACARAY, Ciudad del Este - Paraguay.

LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA

F NOMBRE

ORGANO

E-MAIL '

Jorge Zarbo

Director Nacional de
Transporte Automotor de
Cargas
— Coordinador alterno
SGT N.° 5 “Transporte”
MERCOSUR

jzarbo@transporte.gob.ar ]

Alejandro Storello

Director Nacional de
Transporte Automotor de
Pasajeros

astorello@transporte.qgob.ar

Guillermo Cozzi

Gerente de Fiscalizacion de
Permisos de Transporte
Automotor -CNRT

gcozzi@cnrt.gob.ar

Romina Saidman

Jefa de Departamento de
Permisos Internacionales -
CNRT

rsaidman@cnrt.qob.ar

Damiana Claudia Ruffa

Subgerente de Dictdmenes y
Asesoramiento- CNRT

druffa@cnrt.gob.ar

Emmanuel Sanchez

Gerente de Delegaciones
Regionales - CNRT

esanchez@cnrt.gob.ar

Guadalupe Menga

SSTA — Area lnternacionél

gamenga@itransporte.qob.ar

Maria Mercedes Cantero

SSTA — Area Internacional

mcantero@transorte.qob.ar

Viviana Pszeniczny

SSTA - Area Internacional

vpszeniczny@transporte.gob.ar

Orlando Grassetti
e

CNTYSV-SSTA

ograssetti@transporte.gob.ar
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'Hernan Corna

Analista de Planificacién
CNTYSV-SSTA

hcorna@transporte.qgob.ar

Comandante Mayor
Alfredo Gomila

Gendarmeria Nacional
Argentina

gabinete-

dng@gendarmeria.gob.ar

Comandante Principal
Gustavo Dalzone

L

Gendarmeria Nacional
Argentina

gabinete-

dng@gendarmeria.qob.ar

Nicolas Peralta Ramos

Cancilleria Argentina

ypr@mrecic.qgov.ar

SECTOR PRIVADO

SECTOR PRIVADO DE ARGENTINA

[ NomBrE ORGANO Al
Dario Skrabiuk CEAP gerencia@riouruguaybus.com.ar
Gustavo Vera C.E.LA.DI celadi@celadi.org.ar
Ricardo Martin GOMEZ C.E.LADI celadi@celadi.org.ar
| Flavio NICOLINO C.E.LA.DI celadi@celadi.org.ar
| Silvia SUDOL FADEEAC internacional@fadeeac.org.ar
DELEGACION DE BRASIL
NOMBRE ORGANO E-MAIL
Daniele de Castro ASINT/ANTT daniel.castro@antt.gov.br
internacional@antt.qov.br
André Dulce Goncalvez ASINT/ANTT andre.maia@antt.qgov.br
internacional@antt.gov.br
Ismael Souza Silva SUPAS/ANTT Ismael.silva@antt.gov.br
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Felipe Ricardo da Costa SUFIS/ANTT l@ipe.freitas@antt.qov.br
Freitas
Suelen Soares da Costa SUFIS/ANTT suelen.costas@antt.gov.br
Maycon Casal maycon.casal@antt.gov.br
SUROC/ANTT
Heloisa Spazapan da SENATRAN/MT heloisa.spazapan@transportes.qov.
Silva br
Marco Antonio Vivas SENTRAN/MT marco.motta@transportes.qov.br
Motta
Jeferson Almeida Moraes PFF jeferson.almeida@prf.gov.br
Carlos Sarzi PRF carlos.sarzi@prf@gov.br

i

SECTOR PRIVADO

SECTOR PRIVADO DE BRASIL

NOMBRE ORGANO =MAlL O
Aline Maicroviz SINDIFOZ juridica@sindifoz.com
Leandro Quifidnez Transparaguay leandro@transparaguay.com
Adriane Brune ADR brunesouza@hotmail.com
Vinicius Marin REUNIDAS vinicius@reunidas.com
Gladys Vinci ABTI internacional@abtj.gov.br
Rosi Zanata EASY BUS Zanata.rosi@mail.com
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DELEGACION DE PARAGUAY
NOMBRE ORGANO E-MAIL

Luis Fernando Gonzalez
Ocampos

Direccion Nacional de
Transporte - DINATRAN

lgonzalez@dinatran.gov.py

Juan Ramon Velazquez
Vera

Direccion Nacional de Transporte -
DINATRAN

jvelazquez@dinatran.gov.py

Carlos Raul Peralta
Raggini

Direcciéon Nacional de Transporte -
DINATRAN

Cperalta@dinatran.gov.py

Ovidio Javier Talavera

Direccion Nacional de Transporte -
DINATRAN

otalavera@dinatran.gov.py

Marcos Alejandro
Gamarra Insfran

Direccion Nacional de Transporte -
DINATRAN

mgamarra@dinatran.gov.py

Renato Javier Angulo
Lf’-\ponte

Direccién Nacional de Transporte -
DINATRAN

rangulo@dinatran.gov.py

Carlos Alberto Rivas

Direccién Nacional de Transporte -

crivas@dinatran.gov.py

Paniagua DINATRAN

Julio Cesar Ledesma Direccién Nacional de Transporte - Jledesma@dinatran.gov.py

Caceres DINATRAN

Roberto Osmar Centurion| Direccién Nacional de Transporte - | rcenturion@dinatran.gov.py

Ayala DINATRAN

Jose Alberto Godoy Gill | Direccion Nacional de Transporte - jgodoy@dinatran.gov.py
DINATRAN

Victor Alfonzo Cattonar Direccién Nacional de Transporte - | vcattonar@dinatran.gov. py
DINATRAN

Aldo Rivas Gonzalez

Direccién Nacional de Transporte -
DINATRAN

arivas@dinatran.gov.py

Pedro Ramon Espinola

Direccion Nacional de Transporte -
DINATRAN

pespinola@dinatran.gov.py
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Amilcar Ruben Noguera

Direccion Nacional de Transporte -
DINATRAN

anoguera@dinatran.gov.py W

Diego Moran Ruiz Diaz

Agencias Nacional de Transito y
Seguridad Vial - ANTSV

diegomoran@antsv.gov.py

Manuel Aquino Becker

Agencias Nacional de Transito y
Seguridad Vial - ANTSV

manuelaquino@antsv.gov.py

Luis Villalba

Agencias Nacional de Transito y
Seguridad Vial - ANTSV

luisvillalba@antsv.gov. py

Favio Espinoza

Direccion Nacional de Migraciones -

movimientomigratorio@migracio

DNM nes.gov.py
Rafael Orrego Direccion Nacional de Migraciones -rafael.orrego@migraciones.gov.p
DNM ¥
Lucas Kasiafiuk Direccion Nacional de Migraciones -movimientomigratorio@migracio
DNM nes.gov.py

Evelin Narvaez

Viceministerio de Transporte - VMT

evelinromina1987 @gmail.com

Ruben Melgarejo

L

Viceministerio de Transporte - VMT

rubenmelgarejo9211@gmail.com

Victor Ortega

Direccion General de Marina
Mercante - DGMM

vhortegaoviedo@gmail.com

Arturo Allende

Direccion General de Marina
Mercante - DGMM

aallende@mopc.gov.py

Horacio Gonzalez

Direccion General de Marina
Mercante - DGMM

hgonzalez@mopc.gov.py

Diego Vera Direccion General de Marina  ldvera@mopc.gov.py
Mercante - DGMM
Jose Maciel Administracion Nacional de Jmaciel21@gmail.com

Navegacion y Puertos

Patricia Cardona

L

Secretaria Nacional de Turismo —
SENATUR

mcardona@senatur.qov.py
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SECTOR PRIVADO
SECTOR PRIVADO DE PARAGUAY
NOMBRE ORGANO L |
Ricardo Fustagno CAPATIT rfustagno@nsa.com.py
Ariel Somoza CAPATIT asomoza@nsa.com.py
Humberto Rodas CAPATIT
Soledad Amarilla : CAPATIT
Arturo Daniels AGETRAPAR
Sofia Insfran AGETRAPAR
Julio Silva AGETRAPAR
Luis Pereira AGETRAPAR ]
DELEGACION DE URUGUAY
B NOMBRE ORGANO E-MAIL
Pablo Labandera Direccion Nacional de Pablo.labandera@mtop.gub.uy
Transporte — MTOP
Carlos Flores Direccion Nacional de Transporte — Carlos.flores@mtop.gub.uy
MTOP
Fernanda Ouvifa Direccion Nacional de Transporte — maria.ouvina@mtop.gub.uy
MTOP
SECTOR PRIVADO
SECTOR PRIVADO DE URUGUAY
-
NOMBRE ORGANO E-MAIL
Diego Martinez CATIDU gerencia@catidu.com.uy
Carlos Grassi CATIDU gerencia@catidu.com.uy
German Pacheco CATIDU gerencia@catidu.com.uy




